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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 SALAMANCA,Maria Jose ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   01:12:00           

   2     201 ROA,Ana Maria        ELITE  BIKING VILLAGE TEAM        01:13:04     1:04 min. 

   3     216 GARZON,Gloria Irene  ELITE  COOLKOLORS - IMRD TOCANCI  01:14:16     2:16 min. 

   4     206 MERA,Leidy Johana    ELITE  JG SPORT TRAINING          01:15:14     3:14 min. 

   5     214 VILLEGAS,Ana Sofia** ELITE  BIKES PLUS                 01:15:38     3:38 min. 

   6     211 CAGUA,Laura Camila** ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:19:12     7:12 min. 

   7     213 ESCOBAR,Sofia ***    ELITE  HURACANES                  -1VTA 

   8     203 BELTRAN,Paula Alejan ELITE  CICLOMONTAÑEROSXC- SOACHA  -1VTA 

   9     202 PAEZ,Veronica        ELITE  ALCALDIA COGUA             -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     208 QUINTERO,Yosiana     ELITE  BIKE HOUSE                       

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  207  SALAMANCA,Maria Jose** ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   116 - 040 036 040  

    2.-  201  ROA,Ana Maria          ELITE  BIKING VILLAGE TEAM        112 - 036 040 036  

    3.-  211  CAGUA,Laura Camila***  ELITE  KROSS SRAM TEAM             75 - 023 027 025  

    4.-  214  VILLEGAS,Ana Sofia***  ELITE  BIKES PLUS                  69 - 019 023 027  

    5.-  209  CALDERON,Monica Yulian ELITE  ZEROUNO                     66 - 033 033 000  

    6.-  216  GARZON,Gloria Irene    ELITE  COOLKOLORS - IMRD TOCANCI   63 - 000 030 033  

    7.-  203  BELTRAN,Paula Alejandr ELITE  CICLOMONTAÑEROSXC- SOACHA   63 - 021 021 021  

    8.-  206  MERA,Leidy Johana      ELITE  JG SPORT TRAINING           57 - 027 000 030  

    9.-  213  ESCOBAR,Sofia ***      ELITE  HURACANES                   53 - 015 015 023  

   10.-  202  PAEZ,Veronica          ELITE  ALCALDIA COGUA              43 - 011 013 019  

   11.-  204  MORENO,Angelica Ginnet ELITE  BIKE SERVICE SHOP           36 - 017 019 000  

   12.-  215  GARCIA,Valeria         ELITE  INCOLMIX HIGH FORCE         30 - 030 000 000  

   13.-* 208  QUINTERO,Yosiana       ELITE  BIKE HOUSE                  25 - 025 000 000  

   13.-* 219  MOJICA,Carolina ***    ELITE  ITALIASPORT HCBICICLETAS    25 - 000 025 000  

   15.-  220  SOTO,Laura Milena      ELITE  ITOOK-DARIO ARIZA DE VILA   17 - 000 017 000  

   16.-  212  ARIAS,Monica Viviana   ELITE  CORAZON CICLISTICO          13 - 013 000 000  

   17.-  218  FARFÁN,Milena          ELITE  COPA MEZUENA EGAN BERNAL    11 - 000 011 000  

   18.-  205  ZAPATA,Maylin***       ELITE  CLUB MINERO AMAGÁ           10 - 010 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA ELITE MASCULINA 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 CASTAÑEDA,Fabio Hern ELITE  STRONG BIKE SCOTT          01:24:23           

   2       7 MALAVER,Hilvar Yamid ELITE  BIKING VILLAGE TEAM        01:27:27     3:04 min. 

   3      62 LOPEZ,Ivan Felipe    ELITE  RUSSI BIKE TEAM            01:27:46     3:23 min. 

   4      59 SUAREZ,Cesar Alberto ELITE  TEAM BOYACÁ AVANZA         01:30:00     5:37 min. 

   5      40 BEDOYA,Jerónimo ***  ELITE  EQUIPO GW SHIMANO          01:30:54     6:31 min. 

   6      23 CAÑAVERAL,Johan Seba ELITE  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ  01:31:04     6:41 min. 

   7      35 ARANGO,Santiago      ELITE  BIKE HOUSE                 01:31:34     7:11 min. 

   8      13 NAVARRETE,Sebastian* ELITE  ALCALDIA LENGUAZAQUE       01:31:44     7:21 min. 

   9      12 TORO,Diego Fernando* ELITE  BICIPLANET                 01:32:03     7:40 min. 

  10      45 CANTOR,Jonathan Davi ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:32:27     8:04 min. 

  11       1 BOTERO,Jonathan      ELITE  BIKE HOUSE                 01:32:37     8:14 min. 

  12       8 SANCHEZ,Juan Carlos  ELITE  BIKING VILLAGE TEAM        01:33:48     9:25 min. 

  13      24 ALARCON,Juan Daniel  ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE  01:34:18     9:55 min. 

  14      43 CASTILLO,John Alexan ELITE  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT  01:34:57    10:34 min. 

  15      78 ARIAS,Alvaro         ELITE  BIKE ZONA                  01:36:04    11:41 min. 

  16      76 HOLGUIN,Jhoan Sebast ELITE  TEAM MASTER BIKE PEREIRA   01:36:07    11:44 min. 

  17      36 CALLEJAS,Andres Cami ELITE  CORRECAMINOS               01:36:31    12:08 min. 

  18      14 ANTONIO,Yimer Alejan ELITE  TEAM BOYACÁ AVANZA         -1VTA 

  19      22 SANCHEZ,Julian Andre ELITE  CDC- MANZUR RACING         -1VTA 

  20       3 MONROY,Juan Fernando ELITE  SCOTT SHIMANO COLOMBIA     -1VTA 

  21      54 BERNAL,Juan David    ELITE  TOCANCIPA                  -1VTA 

  22      29 DONADO,Sebastian     ELITE  CLUB DEP. DND CYCLING      -1VTA 

  23      25 VILLATE,José Eduardo ELITE  CLUB APES MADRID           -1VTA 

  24       4 BAENA,Juan Manuel*** ELITE  VALERIA MONTREX            -1VTA 

  25      33 GONZALEZ,David***    ELITE  IMRD CHIA RIDERS COLKTM    -2VTA 

  26      15 CARRILLO,Sebastian C ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE  -2VTA 

  27       9 GARCIA,Juan Camilo   ELITE  ALCALDIA COGUA             -2VTA 

  28      57 BECERRA,Juan Camilo* ELITE  CICLO FORTALEZA            -2VTA 

  29      46 MADARIAGA,Miguel *** ELITE  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN  -2VTA 

  30      55 DIAZ,Samuel***       ELITE  IMRD COTA                  -3VTA 

  31      20 OLAYA,Pablo Esteban  ELITE  ELITE CYCLING IBAGUÉ       -3VTA 

  32      73 RODRIGUEZ,Alayan And ELITE  CDC MANZUR INQUEBRANTABLE  -3VTA 

  33      71 BENAVIDEZ,Augusto Da ELITE  CICLO STYLE                -3VTA 

  34      31 QUIMBAYA,Juan David* ELITE  TEAM GARMIN MULTITECH KTM  -3VTA 

  35      34 CORTES,Pablo Andres  ELITE  IMDER EL RETIRO            -3VTA 

  36      11 ORTEGA,Jeferson Stev ELITE  BICIPLANET                 -3VTA 

  37      72 SASTOQUE,Carlos Andr ELITE  IMRD COTA                  -3VTA 

  38       5 RODRIGUEZ,Daniel Fel ELITE  ALCADIA DE COGUA           -3VTA 

  39      58 RODRIGUEZ,Manuel Ale ELITE  CICLO FORTALEZA            -3VTA 

  40      66 CAÑAS,Alejandro***   ELITE  VALERIA MONTREX            -4VTA 

  41      74 CAMACHO,Duvan Alexan ELITE  INSDEPORTES CAJICÁ         -4VTA 

 

 Corredores clasificados : 41 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      75 SOTO,Juan Fernando   ELITE  W7                               
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA ELITE MASCULINA 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    7  MALAVER,Hilvar Yamid   ELITE  BIKING VILLAGE TEAM        101 - 025 040 036  

    2.-    2  CASTAÑEDA,Fabio Hernan ELITE  STRONG BIKE SCOTT          100 - 033 027 040  

    3.-   40  BEDOYA,Jerónimo ***    ELITE  EQUIPO GW SHIMANO           80 - 017 036 027  

    4.-   26  ARIAS,Diego Alfonso    ELITE  POLIMEDICA                  70 - 040 030 000  

    5.-    1  BOTERO,Jonathan        ELITE  BIKE HOUSE                  70 - 030 025 015  

    6.-   53  PEÑA,Duvan***          ELITE  POLIMEDICAL OFICIAL         60 - 027 033 000  

    7.-   59  SUAREZ,Cesar Alberto   ELITE  TEAM BOYACÁ AVANZA          51 - 000 021 030  

    8.-    8  SANCHEZ,Juan Carlos ** ELITE  BIKING VILLAGE TEAM         51 - 015 023 013  

    9.-   23  CAÑAVERAL,Johan Sebast ELITE  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ   49 - 023 001 025  

   10.-   35  ARANGO,Santiago        ELITE  BIKE HOUSE                  41 - 001 017 023  

   11.-    3  MONROY,Juan Fernando   ELITE  SCOTT SHIMANO COLOMBIA      40 - 036 000 004  

   12.-   12  TORO,Diego Fernando*** ELITE  BICIPLANET                  39 - 019 001 019  

   13.-   62  LOPEZ,Ivan Felipe      ELITE  RUSSI BIKE TEAM             33 - 000 000 033  

   14.-   13  NAVARRETE,Sebastian*** ELITE  ALCALDIA LENGUAZAQUE        33 - 007 005 021  

   15.-   45  CANTOR,Jonathan David* ELITE  KROSS SRAM TEAM             32 - 000 015 017  

   16.-   43  CASTILLO,John Alexande ELITE  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT   30 - 001 019 010  

   17.-   41  ARANZAZU,Cristian      ELITE  EQUIPO GW SHIMANO           28 - 021 007 000  

   18.-   24  ALARCON,Juan Daniel    ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE   25 - 013 001 011  

   19.-   16  MARTINEZ,Rafael David* ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE   20 - 010 010 000  

   20.-   36  CALLEJAS,Andres Camilo ELITE  CORRECAMINOS                18 - 000 011 007  

   21.-   22  SANCHEZ,Julian Andres* ELITE  CDC- MANZUR RACING          17 - 009 003 005  

   22.-   54  BERNAL,Juan David      ELITE  TOCANCIPA                   16 - 000 013 003  

   23.-   33  GONZALEZ,David***      ELITE  IMRD CHIA RIDERS COLKTM     13 - 004 008 001  

   24.-   27  ZAPATA,Alex Juan Pablo ELITE  SUPERGIROS                  11 - 011 000 000  

   25.-   14  ANTONIO,Yimer Alejandr ELITE  TEAM BOYACÁ AVANZA          10 - 002 002 006  

   26.-   78  ARIAS,Alvaro           ELITE  BIKE ZONA                    9 - 000 000 009  

   27.-   29  DONADO,Sebastian       ELITE  CLUB DEP. DND CYCLING        9 - 001 006 002  

   28.-*  39  OLARTE,Ciro Alfonso ** ELITE  CICLO SAN GIL                9 - 008 001 000  

   28.-*  65  SIERRA,Nelson Eduardo  ELITE  LENGUAZAQUE                  9 - 000 009 000  

   30.-   76  HOLGUIN,Jhoan Sebastia ELITE  TEAM MASTER BIKE PEREIRA     8 - 000 000 008  

   31.-    4  BAENA,Juan Manuel***   ELITE  VALERIA MONTREX              8 - 006 001 001  

   32.-   15  CARRILLO,Sebastian Cam ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE    6 - 001 004 001  

   33.-   42  PAVON,Juan Pablo       ELITE  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT    6 - 005 001 000  

   34.-   17  ALBORNOZ,Cristian Stev ELITE  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE    4 - 003 001 000  

   35.-   25  VILLATE,José Eduardo** ELITE  CLUB APES MADRID             3 - 001 001 001  

   36.-    9  GARCIA,Juan Camilo     ELITE  ALCALDIA COGUA               3 - 001 001 001  

   37.-   31  QUIMBAYA,Juan David*** ELITE  TEAM GARMIN MULTITECH KTM    3 - 001 001 001  

   38.-    5  RODRIGUEZ,Daniel Felip ELITE  ALCADIA DE COGUA             3 - 001 001 001  

   39.-   57  BECERRA,Juan Camilo*** ELITE  CICLO FORTALEZA              2 - 000 001 001  

   40.-   46  MADARIAGA,Miguel ***   ELITE  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN    2 - 001 000 001  

   41.-   55  DIAZ,Samuel***         ELITE  IMRD COTA                    2 - 000 001 001  

   42.-   34  CORTES,Pablo Andres    ELITE  IMDER EL RETIRO              2 - 001 000 001  

   43.-   11  ORTEGA,Jeferson Steven ELITE  BICIPLANET                   2 - 001 000 001  

   44.-   58  RODRIGUEZ,Manuel Aleja ELITE  CICLO FORTALEZA              2 - 000 001 001  

   45.-   66  CAÑAS,Alejandro***     ELITE  VALERIA MONTREX              2 - 000 001 001  

   46.-*   6  GRISALES,Victor Manuel ELITE  VALERIA MONTREX              2 - 001 001 000  

   46.-*  20  OLAYA,Pablo Esteban    ELITE  ELITE CYCLING IBAGUÉ         2 - 001 001 000  

   46.-*  21  BELTRAN,Cristian Felip ELITE  TEAM RACING ALEXANDER GAR    2 - 001 001 000  

   46.-*  32  MARTÍNEZ,Oscar Ivan ** ELITE  CLUB DEP. DND CYCLING        2 - 001 001 000  

   46.-*  37  GONZALEZ,Jeison Steven ELITE  CICLO SAN GIL                2 - 001 001 000  

   46.-*  38  RIVERA,Fabian ***      ELITE  CICLO SAN GIL                2 - 001 001 000  

   46.-*  44  MORENO,Juan Fernando** ELITE  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT    2 - 001 001 000  

   46.-*  48  MARIN,Luis Angel       ELITE  HURACANES                    2 - 001 001 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA ELITE MASCULINA 

 

  

  Fecha       : 15/05/22 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

  --------------------------------------------------------------------------------------- 

   46.-*  49  SANCHEZ,Brayan Steven  ELITE  HURACANES                    2 - 001 001 000  

   55.-   73  RODRIGUEZ,Alayan Andre ELITE  CDC MANZUR INQUEBRANTABLE    1 - 000 000 001  

   56.-   71  BENAVIDEZ,Augusto Davi ELITE  CICLO STYLE                  1 - 000 000 001  

   57.-   72  SASTOQUE,Carlos Andres ELITE  IMRD COTA                    1 - 000 000 001  

   58.-   74  CAMACHO,Duvan Alexande ELITE  INSDEPORTES CAJICÁ           1 - 000 000 001  

   59.-*  18  GARZON,Diego Alejandro ELITE  ALCALDIA COGUA               1 - 001 000 000  

   59.-*  19  RIVERA,Edwin Javier    ELITE  RUSSI BIKE TEAM              1 - 001 000 000  

   59.-*  28  QUINTERO,Jose Steven   ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA     1 - 000 001 000  

   59.-*  30  CARRANZA,Cristian Feli ELITE  CLUB DEP. DND CYCLING        1 - 001 000 000  

   59.-*  47  RODRIGUEZ,Gustavo Adol ELITE  NO CLUB                      1 - 001 000 000  

   59.-*  50  GIL,Diego Alejandro*** ELITE  HURACANES                    1 - 001 000 000  

   59.-*  56  MARTÍNEZ,Santiago***   ELITE  TEAM GARMIN MULTITECH KTM    1 - 000 001 000  

   59.-*  60  AREVALO,Daniel Alejand ELITE  IMRD COTA                    1 - 000 001 000  

   59.-*  61  GOMEZ,Edison Fabian*** ELITE  VIGORE BIKE                  1 - 000 001 000  

   59.-*  63  SIERRA,Maycol Asdruwal ELITE  SOACHA AVANZA (CICLOSOACH    1 - 000 001 000  

   59.-*  64  OSPINA,Luis Felipe     ELITE  CLUB DE CICLISMO MC - MAR    1 - 000 001 000  

   59.-*  67  PARRA,Luis Felipe      ELITE  NO CLUB                      1 - 000 001 000  

   59.-*  68  PRIETO,Geovanny        ELITE  CHIRGUA ALBAN - ESCARABAJ    1 - 000 001 000  

   59.-*  69  VEGA,Luis Alejandro    ELITE  ELVES BIKE COLOMBIA          1 - 000 001 000  

   59.-*  70  CALDERON,Oscar Julian  ELITE  CICLO RECORD                 1 - 000 001 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
  

Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     411 MADARIAGA,Zharick Sa D-JUN  SOACHA AVANZA CICLOMONTAÑ  00:58:20           

   2     402 CORTES,Salome        D-JUN  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         00:59:12       52 seg. 

   3     409 QUINTERO,Shara       D-JUN  SOACHA AVANZA-CICLOTEQUEN  01:00:03     1:43 min. 

   4     401 GOMEZ,Karem Valentin D-JUN  BIKING VILLAGE TEAM        01:01:51     3:31 min. 

   5     414 GUZMAN,Angels Gabrie D-JUN  IMRD COTA                  01:02:34     4:14 min. 

   6     403 GARCIA,Sahara Kather D-JUN  TREPADORES                 01:04:15     5:55 min. 

   7     416 ARBOLEDA,Isabel      D-JUN  BOTERO BIKES               01:08:41    10:21 min. 

   8     407 BERMUDEZ,Sara        D-JUN  BOTERO BIKES               01:13:51    15:31 min. 

   9     413 RODRIGUEZ,Luisa Fern D-JUN  CLUB DE CICLISMO MC MARTH  01:18:49    20:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  402  CORTES,Salome          D-JUN  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         116 - 040 040 036  

    2.-  401  GOMEZ,Karem Valentina  D-JUN  BIKING VILLAGE TEAM        102 - 036 036 030  

    3.-  411  MADARIAGA,Zharick Sand D-JUN  SOACHA AVANZA CICLOMONTAÑ  100 - 033 027 040  

    4.-  409  QUINTERO,Shara         D-JUN  SOACHA AVANZA-CICLOTEQUEN   90 - 027 030 033  

    5.-  403  GARCIA,Sahara Katherin D-JUN  TREPADORES                  88 - 030 033 025  

    6.-  414  GUZMAN,Angels Gabriela D-JUN  IMRD COTA                   75 - 023 025 027  

    7.-  416  ARBOLEDA,Isabel        D-JUN  BOTERO BIKES                46 - 000 023 023  

    8.-  408  LADINO,Jannis Nicol    D-JUN  TWISTER BIKE                46 - 025 021 000  

    9.-  405  IDARRAGA,Charit Nicol  D-JUN  LYCANS TOLIMA               38 - 019 019 000  

   10.-  413  RODRIGUEZ,Luisa Fernan D-JUN  CLUB DE CICLISMO MC MARTH   34 - 000 015 019  

   11.-  407  BERMUDEZ,Sara          D-JUN  BOTERO BIKES                31 - 010 000 021  

   12.-  406  HENAO,Maria Camila     D-JUN  INQUEBRANTABLES QUINDIO     28 - 015 013 000  

   13.-  415  ALMARIO,Manuela        D-JUN  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    22 - 011 011 000  

   14.-  410  VILLAQUIRAN,Manuela    D-JUN  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P   21 - 021 000 000  

   15.-* 412  MONSALVE,Manuela       D-JUN  CORAZON CICLISTICO          17 - 017 000 000  

   15.-* 417  PAEZ,Lina Mariana      D-JUN  INDEPENDIENTE               17 - 000 017 000  

   17.-  404  NARANJO,Paula Daniela  D-JUN  ELITE CYCLING IBAGUÉ        13 - 013 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     336 HERNANDEZ,Angel Edua JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT  00:59:47           

   2     351 ANTONIO,Diego Steven JUNIO  KROSS SRAM TEAM            01:00:45       58 seg. 

   3     316 VALENCIA,Victor Manu JUNIO  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ  01:02:04     2:17 min. 

   4     319 GOMEZ,Antonio        JUNIO  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ    01:02:18     2:31 min. 

   5     304 TORRES,Javier Fernan JUNIO  BIKING VILLAGE TEAM        01:02:20     2:33 min. 

   6     311 GARNICA,Mateo        JUNIO  ALCALDIA COGUA             01:02:20     2:33 min. 

   7     325 PABON,Alex Andres    JUNIO  TEAM DARWIN VALENCIA       01:03:02     3:15 min. 

   8     326 GUERRERO,Brandon Fer JUNIO  TEAM DARWIN VALENCIA       01:03:58     4:11 min. 

   9     330 ECHEVERRY,Juan Camil JUNIO  EQUIPO GW SHIMANO          01:05:20     5:33 min. 

  10     310 VARGAS,Luis Felipe   JUNIO  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE  01:05:21     5:34 min. 

  11     321 MORENO,Johan David   JUNIO  TWISTER BIKE               01:06:11     6:24 min. 

  12     334 CASTRO,Johan Sebasti JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT  01:06:59     7:12 min. 

  13     342 AVILA,William Alexis JUNIO  CORAZON CICLISTICO         01:07:23     7:36 min. 

  14     337 SALAZAR,Cristian Dav JUNIO  CICLO VELOZ                01:07:42     7:55 min. 

  15     338 PATIÑO,Rafael Andres JUNIO  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA  01:08:33     8:46 min. 

  16     349 DONNEYS,Cesar Orland JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL CAUC  01:08:40     8:53 min. 

  17     331 VASQUEZ,Cesar August JUNIO  EQUIPO GW SHIMANO          01:09:55    10:08 min. 

  18     301 TELLEZ,Carlos Esteba JUNIO  IMRD TOCANCIPA             01:12:01    12:14 min. 

  19     345 DIAZ,Carlos Andres   JUNIO  IMRD TOCANCIPA             01:13:58    14:11 min. 

  20     322 HERNANDEZ,Cristian E JUNIO  TWISTER BIKE               01:17:11    17:24 min. 

  21     364 HERNANDEZ,Juan Manue JUNIO  IMRD CHIA RIDERS           01:28:42    28:55 min. 

  22     346 MOLINA,Juan Jose     JUNIO  INQUEBRANTABLES QUINDIO    -1VTA 

  23     366 AMADOR,Steven        JUNIO  CICLO ANZEA                -1VTA 

  24     367 GARCIA,Sebastian Nik JUNIO  INDEPORTES CAJICA          -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     323 ESPINOSA,Levin Dayan JUNIO  SANTURBIKE                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
  

Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  336  HERNANDEZ,Angel Eduard JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT  120 - 040 040 040  

    2.-  351  ANTONIO,Diego Steven   JUNIO  KROSS SRAM TEAM            102 - 036 030 036  

    3.-  316  VALENCIA,Victor Manuel JUNIO  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ   85 - 027 025 033  

    4.-  304  TORRES,Javier Fernando JUNIO  BIKING VILLAGE TEAM         77 - 033 017 027  

    5.-  311  GARNICA,Mateo          JUNIO  ALCALDIA COGUA              73 - 021 027 025  

    6.-  320  RODRIGUEZ,Hugo         JUNIO  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ     63 - 030 033 000  

    7.-  334  CASTRO,Johan Sebastian JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT   59 - 023 023 013  

    8.-  319  GOMEZ,Antonio          JUNIO  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ     56 - 011 015 030  

    9.-  325  PABON,Alex Andres      JUNIO  TEAM DARWIN VALENCIA        55 - 013 019 023  

   10.-  327  LANDETA,Jhonier Steven JUNIO  JG SPORT TRAINING           55 - 019 036 000  

   11.-  321  MORENO,Johan David     JUNIO  TWISTER BIKE                48 - 025 008 015  

   12.-  326  GUERRERO,Brandon Ferna JUNIO  TEAM DARWIN VALENCIA        46 - 015 010 021  

   13.-  303  AHUMADA,Juan David     JUNIO  ALCALDIA COGUA              30 - 017 013 000  

   14.-  329  BERNAL,Daniel Felipe   JUNIO  IMRD CHIA RIDERS            28 - 007 021 000  

   15.-  330  ECHEVERRY,Juan Camilo  JUNIO  EQUIPO GW SHIMANO           25 - 006 000 019  

   16.-  310  VARGAS,Luis Felipe     JUNIO  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE   21 - 003 001 017  

   17.-  337  SALAZAR,Cristian David JUNIO  CICLO VELOZ                 20 - 008 002 010  

   18.-  349  DONNEYS,Cesar Orlando  JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL CAUC   18 - 010 000 008  

   19.-  364  HERNANDEZ,Juan Manuel  JUNIO  IMRD CHIA RIDERS            14 - 000 011 003  

   20.-  331  VASQUEZ,Cesar Augusto  JUNIO  EQUIPO GW SHIMANO           13 - 001 005 007  

   21.-  342  AVILA,William Alexis   JUNIO  CORAZON CICLISTICO          12 - 001 000 011  

   22.-  302  CASTAÑO,Juan Pablo     JUNIO  EVEX BIKE                   11 - 002 009 000  

   23.-  338  PATIÑO,Rafael Andres   JUNIO  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA   10 - 001 000 009  

   24.-  323  ESPINOSA,Levin Dayan   JUNIO  SANTURBIKE                  10 - 009 001 000  

   25.-  301  TELLEZ,Carlos Esteban  JUNIO  IMRD TOCANCIPA               8 - 001 001 006  

   26.-  315  GONZÁLEZ,Juan Esteban  JUNIO  TEAM RACING ALEXANDER GAR    8 - 004 004 000  

   27.-  345  DIAZ,Carlos Andres     JUNIO  IMRD TOCANCIPA               7 - 001 001 005  

   28.-  363  TOQUICA,Johan Esteban  JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS             7 - 000 007 000  

   29.-  322  HERNANDEZ,Cristian Enr JUNIO  TWISTER BIKE                 6 - 001 001 004  

   30.-  373  MENDEZ,Maicol Andres   JUNIO  TEAM RETORNO                 6 - 000 006 000  

   31.-  340  VALENCIA,Santiago      JUNIO  CORAZON CICLISTICO           5 - 005 000 000  

   32.-  346  MOLINA,Juan Jose       JUNIO  INQUEBRANTABLES QUINDIO      4 - 001 001 002  

   33.-  377  CASTAÑO,Juan Jose      JUNIO  JAIME CASTAÑO                3 - 000 003 000  

   34.-* 313  DIAZ,Helsin            JUNIO  ALCALDIA COGUA               2 - 001 001 000  

   34.-* 318  FAJARDO,Pablo          JUNIO  FISIOPILATES                 2 - 001 001 000  

   34.-* 324  PENAGOS,Emanuel Alejan JUNIO  CLUB APES MADRID             2 - 001 001 000  

   34.-* 339  GUZMAN,Brandon         JUNIO  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN    2 - 001 001 000  

   38.-  366  AMADOR,Steven          JUNIO  CICLO ANZEA                  1 - 000 000 001  

   39.-  367  GARCIA,Sebastian Nikol JUNIO  INDEPORTES CAJICA            1 - 000 000 001  

   40.-* 305  MALAVER,Jose Stiven    JUNIO  ALCALDIA COGUA               1 - 001 000 000  

   40.-* 306  ROZO,Daniel Santiago   JUNIO  ALCALDIA COGUA               1 - 000 001 000  

   40.-* 307  FAJARDO,Ivan Dario     JUNIO  BICIPLANET                   1 - 001 000 000  

   40.-* 308  CUASQUER,Jhoefe Alexan JUNIO  BICIPLANET                   1 - 001 000 000  

   40.-* 309  HUERTAS,Omar Alejandro JUNIO  TREPADORES                   1 - 001 000 000  

   40.-* 312  GAMBOA,Luis Carlos     JUNIO  ALCALDIA COGUA               1 - 001 000 000  

   40.-* 314  RAMIREZ,Carlos         JUNIO  ELITE CYCLING IBAGUÉ         1 - 001 000 000  

   40.-* 317  CASTRILLON,Harold      JUNIO  MANZUR CYCLING               1 - 001 000 000  

   40.-* 332  TAMAYO,Cristian        JUNIO  CLUB MONTANBIKE CATS         1 - 001 000 000  

   40.-* 333  BERNAL,Ronald Steven   JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT    1 - 001 000 000  

   40.-* 335  RINCÓN,Kevin Ferleyn   JUNIO  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT    1 - 001 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   40.-* 341  MENDEZ,Andre Felipe    JUNIO  CORAZON CICLISTICO           1 - 001 000 000  

   40.-* 343  DUQUE,Jhoni Alejandro  JUNIO  CORAZON CICLISTICO           1 - 001 000 000  

   40.-* 347  GAVIRIA,Jhon Stiven    JUNIO  HURACANES                    1 - 001 000 000  

   40.-* 348  GOMEZ,Juan David       JUNIO  HURACANES                    1 - 001 000 000  

   40.-* 350  CORREA,Juan Diego      JUNIO  CLUB BTT INQUEBRANTABLES     1 - 001 000 000  

   40.-* 365  FEO,Justin Esteban     JUNIO  IMRD CHIA RIDERS             1 - 000 001 000  

   40.-* 369  SIERRA,Luis Alberto    JUNIO  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 000 001 000  

   40.-* 370  MEDINA,Juan Manuel     JUNIO  IMRD COTA                    1 - 000 001 000  

   40.-* 371  SUAREZ,Carlos Arturo   JUNIO  IMRD COTA                    1 - 000 001 000  

   40.-* 372  ARRAZOLA,Jose Manuel   JUNIO  IMRD COTA                    1 - 000 001 000  

   40.-* 374  BELLO,Sergio Esteban   JUNIO  BIKING VILLAGE TEAM          1 - 000 001 000  

   40.-* 376  RUIZ,Pablo             JUNIO  BIKING VILLAGE               1 - 000 001 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 GAVIRIA,Daniela      D-PRJ A  EQUIPO GW SHIMANO          00:43:12           

   2     502 MELO,Nikol Alejandra D-PRJ A  LYCANS TOLIMA              00:44:27     1:15 min. 

   3     510 ROBAYO,Ana Sofia     D-PRJ A  RUSSI TIME                 00:45:55     2:43 min. 

   4     513 MORALES,Maria José   D-PRJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   00:46:12     3:00 min. 

   5     501 NASPIRAN,Katherin So D-PRJ A  BICIPLANET                 00:46:36     3:24 min. 

   6     511 VELASCO,Juana Michel D-PRJ A  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    00:49:18     6:06 min. 

   7     506 SANCHEZ,Maria Paula  D-PRJ A  TWISTER BIKE               00:49:25     6:13 min. 

   8     505 ESPITIA,Oriana Gabri D-PRJ A  BIKING VILLAGE TEAM        00:51:59     8:47 min. 

   9     503 CASTAÑO,Sofia        D-PRJ A  LYCANS TOLIMA              00:52:59     9:47 min. 

  10     504 GOMEZ,Erika Valeria  D-PRJ A  FUND. BIKING VILLAGE       00:55:00    11:48 min. 

  11     516 BEDOYA,Sofia         D-PRJ A  PASION BIKE LA VIRGINIA    00:55:49    12:37 min. 

  12     509 SALAZAR,Claudia Cata D-PRJ A  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P  01:00:45    17:33 min. 

  13     519 JIMENEZ,Mariana      D-PRJ A  INQUEBRANTABLES CDC MANZU  01:00:52    17:40 min. 

  14     518 MANOSALVA,Liceth Yul D-PRJ A  ABOGADO: JUAN SEBASTIAN M  01:07:29    24:17 min. 

  15     517 LEMUS,Estefan Alexan D-PRJ A  TALLER ELECTRO-PLANCHA     01:20:32    37:20 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     512 OCHOA,Xiomara        D-PRJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA        

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  508  GAVIRIA,Daniela        D-PRJ A  EQUIPO GW SHIMANO          120 - 040 040 040  

    2.-  502  MELO,Nikol Alejandra   D-PRJ A  LYCANS TOLIMA               99 - 033 030 036  

    3.-  510  ROBAYO,Ana Sofia       D-PRJ A  RUSSI TIME                  99 - 030 036 033  

    4.-  501  NASPIRAN,Katherin Sofi D-PRJ A  BICIPLANET                  75 - 023 025 027  

    5.-  507  VALENCIA,Valery        D-PRJ A  TEAM DARWIN VALENCIA        69 - 036 033 000  

    6.-  513  MORALES,Maria José     D-PRJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    65 - 027 008 030  

    7.-  506  SANCHEZ,Maria Paula    D-PRJ A  TWISTER BIKE                65 - 021 021 023  

    8.-  505  ESPITIA,Oriana Gabriel D-PRJ A  BIKING VILLAGE TEAM         65 - 017 027 021  

    9.-  511  VELASCO,Juana Michel   D-PRJ A  SOACHA AVANZA MTB IMRDS     50 - 025 000 025  

   10.-  504  GOMEZ,Erika Valeria    D-PRJ A  FUND. BIKING VILLAGE        49 - 013 019 017  

   11.-  516  BEDOYA,Sofia           D-PRJ A  PASION BIKE LA VIRGINIA     43 - 015 013 015  

   12.-  503  CASTAÑO,Sofia          D-PRJ A  LYCANS TOLIMA               38 - 019 000 019  

   13.-  509  SALAZAR,Claudia Catali D-PRJ A  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P   31 - 011 007 013  

   14.-  518  MANOSALVA,Liceth Yulia D-PRJ A  ABOGADO: JUAN SEBASTIAN M   25 - 000 015 010  

   15.-  515  JEREZ,Paula Andrea     D-PRJ A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    23 - 000 023 000  

   16.-  512  OCHOA,Xiomara          D-PRJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA   20 - 010 010 000  

   17.-  905  GIRON,Ana Sofia        D-PRJ A  INDEPENDIENTE               17 - 000 017 000  

   18.-  517  LEMUS,Estefan Alexandr D-PRJ A  TALLER ELECTRO-PLANCHA      15 - 000 006 009  

   19.-  519  JIMENEZ,Mariana        D-PRJ A  INQUEBRANTABLES CDC MANZU   11 - 000 000 011  

   20.-  557  CARDONA,Maria Antonia  D-PRJ A  EVEX COLOMBIA               11 - 000 011 000  

   21.-  514  QUIÑONES,Derly Sofia   D-PRJ A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     9 - 000 009 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B DAMAS 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     556 LADINO,Paula Nicole  D-PRJ B  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS    00:43:06           

   2     553 AMAYA,Valeria        D-PRJ B  ALCALDIA COGUA             00:43:30       24 seg. 

   3     562 PALACIO,Manuela      D-PRJ B  FUND.PROLOGO S.D.CALDAS    00:43:57       51 seg. 

   4     561 CASTRO,Maria Camila  D-PRJ B  TITANES DEL QUINDÍO MADEK  00:45:28     2:22 min. 

   5     569 BUSTAMANTE,Nicole    D-PRJ B  CLUB AGUILAS Y TROCHAS     00:45:35     2:29 min. 

   6     551 LOPEZ,Ana Sofia      D-PRJ B  BICIPLANET                 00:46:32     3:26 min. 

   7     568 DELGADO,Ana Sofia    D-PRJ B  CLUB BICIPLANET            00:47:05     3:59 min. 

   8     558 MEDINA,Gabriela      D-PRJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P  00:47:23     4:17 min. 

   9     555 TIUSABA,Daniela      D-PRJ B  TEAM ASTRANOVA-CLIFF       00:48:01     4:55 min. 

  10     563 LOPEZ,Sofia          D-PRJ B  PASION BIKE LA VIRGINIA    00:48:31     5:25 min. 

  11     554 MELO,Brenda Alexandr D-PRJ B  LYCANS TOLIMA              00:50:40     7:34 min. 

  12     550 PANTOJA,Maria Fernan D-PRJ B  BICIPLANET                 00:54:47    11:41 min. 

  13     564 TELLEZ,Luna Sofia    D-PRJ B  FRITOS Y PASABOCAS DOÑA N  00:56:04    12:58 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B DAMAS 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  562  PALACIO,Manuela        D-PRJ B  FUND.PROLOGO S.D.CALDAS    113 - 040 040 033  

    2.-  556  LADINO,Paula Nicole    D-PRJ B  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS    112 - 036 036 040  

    3.-  553  AMAYA,Valeria          D-PRJ B  ALCALDIA COGUA              88 - 025 027 036  

    4.-  561  CASTRO,Maria Camila    D-PRJ B  TITANES DEL QUINDÍO MADEK   82 - 033 019 030  

    5.-  551  LOPEZ,Ana Sofia        D-PRJ B  BICIPLANET                  75 - 027 023 025  

    6.-  555  TIUSABA,Daniela        D-PRJ B  TEAM ASTRANOVA-CLIFF        71 - 019 033 019  

    7.-  558  MEDINA,Gabriela        D-PRJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P   68 - 017 030 021  

    8.-  554  MELO,Brenda Alexandra  D-PRJ B  LYCANS TOLIMA               63 - 023 025 015  

    9.-  563  LOPEZ,Sofia            D-PRJ B  PASION BIKE LA VIRGINIA     53 - 021 015 017  

   10.-  552  ROSERO,Anahi Daniela   D-PRJ B  TREPADORES                  30 - 030 000 000  

   11.-  550  PANTOJA,Maria Fernanda D-PRJ B  BICIPLANET                  28 - 015 000 013  

   12.-  569  BUSTAMANTE,Nicole      D-PRJ B  CLUB AGUILAS Y TROCHAS      27 - 000 000 027  

   13.-  568  DELGADO,Ana Sofia      D-PRJ B  CLUB BICIPLANET             23 - 000 000 023  

   14.-  567  ORTIZ,Luis Fernanda    D-PRJ B  SABOYA SOMOS TODOS          21 - 000 021 000  

   15.-  566  CAJAMARCA,Ana María    D-PRJ B  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    17 - 000 017 000  

   16.-* 560  RAMOS,Sara             D-PRJ B  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    13 - 013 000 000  

   16.-* 565  NIÑO,Keidy Vanessa     D-PRJ B  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    13 - 000 013 000  

   18.-  564  TELLEZ,Luna Sofia      D-PRJ B  FRITOS Y PASABOCAS DOÑA N   11 - 000 000 011  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINA 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     728 VIAFARA,Hover Steven PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF       00:52:05           

   2     717 CASTRO,Santiago      PREJ A  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ    00:52:36       31 seg. 

   3     716 PIO,Eduardo Jose     PREJ A  LYCANS TOLIMA              00:52:58       53 seg. 

   4     745 GIRALDO,Juan Jose    PREJ A  RUEDA LIBRE                00:53:21     1:16 min. 

   5     712 MENDEZ,Julian Alejan PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ       00:54:42     2:37 min. 

   6     755 QUINTERO,Santiago    PREJ A  CICLO RIONEGRO             00:54:42     2:37 min. 

   7     710 ANTONIO,Nelber Danie PREJ A  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE  00:55:39     3:34 min. 

   8     748 ORTEGA,Otto          PREJ A  CICLO FORTALEZA            00:56:26     4:21 min. 

   9     757 BARBOSA,Julian David PREJ A  BIKING VILLAGE             00:56:30     4:25 min. 

  10     732 PARRA,Juan Miguel    PREJ A  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P  00:57:10     5:05 min. 

  11     743 MOJICA,Juan Felipe   PREJ A  SOPÓ KOM SPORTS            00:57:10     5:05 min. 

  12     711 JIMENEZ,David Santia PREJ A  ALCALDIA COGUA             00:58:12     6:07 min. 

  13     727 AGUILAR,Samuel Aleja PREJ A  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:58:47     6:42 min. 

  14     730 BOTERO,Sebastian     PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF       00:58:48     6:43 min. 

  15     703 TRUJILLO,Simon       PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  00:59:19     7:14 min. 

  16     722 LEÓN,Juan Miguel     PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   00:59:23     7:18 min. 

  17     707 CAÑAS,Emanuel        PREJ A  VALERIA MONTREX            00:59:55     7:50 min. 

  18     733 RODRIGUEZ,Daniel Fel PREJ A  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    01:00:03     7:58 min. 

  19     736 CASTAÑEDA,Jacobo     PREJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA  01:00:03     7:58 min. 

  20     767 PLAZA FERNANDEZ,Sant PREJ A  URREA BIKERS CLUB          01:00:14     8:09 min. 

  21     738 PRIETO,Sergio        PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   01:00:27     8:22 min. 

  22     701 SARMIENTO,Sambuel Fa PREJ A  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         01:01:47     9:42 min. 

  23     721 MARIN,Emanuel        PREJ A  CLUB MINERO AMAGÁ          01:02:10    10:05 min. 

  24     713 ACERO,Carlos Samir   PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ       01:02:31    10:26 min. 

  25     746 CAÑON,Sergio Alejand PREJ A  SOPO TIEMPO DEL DEPORTE    01:02:38    10:33 min. 

  26     714 CANIZALES,Justin Dav PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ       01:03:19    11:14 min. 

  27     759 GUERRA SANTACRUZ,Jua PREJ A  BICIPLANET                 01:03:25    11:20 min. 

  28     742 LOPEZ,Danny Andres   PREJ A  HURACANES                  01:03:36    11:31 min. 

  29     723 GRANADA,Jacobo       PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   01:04:42    12:37 min. 

  30     729 RAMIREZ,Genaro       PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF       01:05:20    13:15 min. 

  31     747 PEREZ,Juan Andres    PREJ A  LYCANS TOLIMA              01:05:22    13:17 min. 

  32     760 TIBANTA CAICEDO,Samu PREJ A  BICIPLANET                 01:05:56    13:51 min. 

  33     706 GARCIA,Miguel Angel  PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  01:07:02    14:57 min. 

  34     741 ALVARADO,Samuel      PREJ A  HURACANES                  01:07:40    15:35 min. 

  35     740 RUIZ,Juan Martin     PREJ A  HURACANES                  01:07:40    15:35 min. 

  36     735 MARQUEZ,Danilo       PREJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA  01:11:28    19:23 min. 

  37     766 BARONA LATA,Dylan Ma PREJ A  MTB+RUTA                   01:11:52    19:47 min. 

  38     761 GUAITARILLA QUENAN,S PREJ A  BICIPLANET                 -1VTA 

  39     758 CEDIEL,Cristian Feli PREJ A  ADVENTURE MADRID           -1VTA 

  40     762 PANTOJA ROJAS,Dario  PREJ A  BICIPLANET                 -1VTA 

  41     764 AGUDELO REDONDO,Jaco PREJ A  CLUB MOUNTAIN CATS         -1VTA 

  42     702 TABARES,Lukas        PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  -1VTA 

  43     704 GUERRERO,Wilson Edua PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  -1VTA 

  44     765 CARRASQUILLA ESPINOS PREJ A  BOLIVAR                    -1VTA 

  45     753 PRADA,Santiago       PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ       -1VTA 

  46     737 ARIAS,David Felipe   PREJ A  IMRD CHIA-RIDERS           -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     705 HERNÁNDEZ,Alan       PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

EXPULSIÓN CORREDOR 763 SALAZAR OSORIO,Jorge  (EQUPO SIN FRONTERAS SEVILLA) POR CAMBIO DE BICICLETA 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  728  VIAFARA,Hover Steven   PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF       120 - 040 040 040  

    2.-  716  PIO,Eduardo Jose       PREJ A  LYCANS TOLIMA               96 - 030 033 033  

    3.-  717  CASTRO,Santiago        PREJ A  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ     91 - 019 036 036  

    4.-  710  ANTONIO,Nelber Daniel  PREJ A  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE   83 - 033 027 023  

    5.-  745  GIRALDO,Juan Jose      PREJ A  RUEDA LIBRE                 80 - 025 025 030  

    6.-  712  MENDEZ,Julian Alejandr PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ        65 - 036 002 027  

    7.-  748  ORTEGA,Otto            PREJ A  CICLO FORTALEZA             51 - 000 030 021  

    8.-  727  AGUILAR,Samuel Alejand PREJ A  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA    47 - 023 013 011  

    9.-  755  QUINTERO,Santiago      PREJ A  CICLO RIONEGRO              42 - 000 017 025  

   10.-  757  BARBOSA,Julian David   PREJ A  BIKING VILLAGE              40 - 000 021 019  

   11.-  743  MOJICA,Juan Felipe     PREJ A  SOPÓ KOM SPORTS             38 - 000 023 015  

   12.-  711  JIMENEZ,David Santiago PREJ A  ALCALDIA COGUA              37 - 009 015 013  

   13.-  732  PARRA,Juan Miguel      PREJ A  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P   35 - 017 001 017  

   14.-  733  RODRIGUEZ,Daniel Felip PREJ A  SOACHA AVANZA MTB IMRDS     33 - 008 019 006  

   15.-  714  CANIZALES,Justin David PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ        31 - 021 009 001  

   16.-  731  BERNAL,Samuel Andrés   PREJ A  I.M.R.D SESQUILE-CACIQUES   30 - 027 003 000  

   17.-  738  PRIETO,Sergio          PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    29 - 015 011 003  

   18.-  730  BOTERO,Sebastian       PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF        28 - 011 007 010  

   19.-  703  TRUJILLO,Simon         PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   20 - 010 001 009  

   20.-  722  LEÓN,Juan Miguel       PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    16 - 007 001 008  

   21.-  708  ROZO,Kevin Sebastian   PREJ A  ALCALDIA COGUA              14 - 004 010 000  

   22.-  720  ARIAS,Juan Esteban     PREJ A  TEAM DARWIN VALENCIA        13 - 013 000 000  

   23.-  701  SARMIENTO,Sambuel Fabi PREJ A  I.M.R.D. TOCANCIPÁ          10 - 002 006 002  

   24.-  713  ACERO,Carlos Samir     PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ        10 - 001 008 001  

   25.-  707  CAÑAS,Emanuel          PREJ A  VALERIA MONTREX              9 - 001 001 007  

   26.-  740  RUIZ,Juan Martin       PREJ A  HURACANES                    8 - 006 001 001  

   27.-  718  CRUZ,Juan Fernando     PREJ A  TEAM DARWIN VALENCIA         7 - 003 004 000  

   28.-  736  CASTAÑEDA,Jacobo       PREJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    6 - 001 000 005  

   29.-* 715  VALENZUELA,Jeronimo    PREJ A  IMRD CHIA-RIDERS             5 - 000 005 000  

   29.-* 739  MEDINA,Jose Alejandro  PREJ A  VALLE                        5 - 005 000 000  

   31.-  767  PLAZA FERNANDEZ,Santia PREJ A  URREA BIKERS CLUB            4 - 000 000 004  

   32.-  721  MARIN,Emanuel          PREJ A  CLUB MINERO AMAGÁ            3 - 001 001 001  

   33.-  746  CAÑON,Sergio Alejandro PREJ A  SOPO TIEMPO DEL DEPORTE      3 - 001 001 001  

   34.-  742  LOPEZ,Danny Andres     PREJ A  HURACANES                    3 - 001 001 001  

   35.-  723  GRANADA,Jacobo         PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES     3 - 001 001 001  

   36.-  741  ALVARADO,Samuel        PREJ A  HURACANES                    3 - 001 001 001  

   37.-  704  GUERRERO,Wilson Eduard PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    3 - 001 001 001  

   38.-  729  RAMIREZ,Genaro         PREJ A  TEAM ASTRANOVA-CLIFF         2 - 001 000 001  

   39.-  706  GARCIA,Miguel Angel    PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    2 - 001 000 001  

   40.-  735  MARQUEZ,Danilo         PREJ A  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    2 - 001 000 001  

   41.-  758  CEDIEL,Cristian Felipe PREJ A  ADVENTURE MADRID             2 - 000 001 001  

   42.-  702  TABARES,Lukas          PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    2 - 001 000 001  

   43.-  753  PRADA,Santiago         PREJ A  ELITE CYCLING IBAGUÉ         2 - 000 001 001  

   44.-  737  ARIAS,David Felipe     PREJ A  IMRD CHIA-RIDERS             2 - 000 001 001  

   45.-* 705  HERNÁNDEZ,Alan         PREJ A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    2 - 001 001 000  

   45.-* 709  GUEVARA,Johan Nicolás  PREJ A  ALCALDÍA DE LENGUAZAQUE      2 - 001 001 000  

   45.-* 719  SANCHEZ,Juan Diego     PREJ A  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 001 001 000  

   45.-* 725  MURILLO,Simon          PREJ A  F MIGUEL L R LIBRE           2 - 001 001 000  

   49.-  759  GUERRA SANTACRUZ,Juan  PREJ A  BICIPLANET                   1 - 000 000 001  

   50.-  747  PEREZ,Juan Andres      PREJ A  LYCANS TOLIMA                1 - 000 000 001  

   51.-  760  TIBANTA CAICEDO,Samuel PREJ A  BICIPLANET                   1 - 000 000 001  

   52.-  766  BARONA LATA,Dylan Maur PREJ A  MTB+RUTA                     1 - 000 000 001  

   53.-  761  GUAITARILLA QUENAN,Seb PREJ A  BICIPLANET                   1 - 000 000 001  
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   54.-  762  PANTOJA ROJAS,Dario Fe PREJ A  BICIPLANET                   1 - 000 000 001  

   

 

 CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  764  AGUDELO REDONDO,Jacobo PREJ A  CLUB MOUNTAIN CATS           1 - 000 000 001  

   56.-  765  CARRASQUILLA ESPINOSA, PREJ A  BOLIVAR                      1 - 000 000 001  

   57.-* 514  UPEGUI,Angel Orozco    PREJ A  VALLE                        1 - 001 000 000  

   57.-* 724  ROSERO,Santiago        PREJ A  CLUB BTT INQUEBRANTABLES     1 - 001 000 000  

   57.-* 726  OROZCO,Luis Fernando   PREJ A  F MIGUEL L R LIBRE           1 - 001 000 000  

   57.-* 734  ROJAS,Samuel           PREJ A  CORAZON CICLISTICO           1 - 001 000 000  

   57.-* 744  CHACUA,Carlos David    PREJ A  UNIDOS PASION FLORIDA VAL    1 - 001 000 000  

   57.-* 750  REYES,Samuel Gerónimo  PREJ A  TIERRA BIKE                  1 - 000 001 000  

   57.-* 751  VELANDIA,Johan Sebasti PREJ A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 000 001 000  

   57.-* 752  CÓRDOBA,Robinson Zamir PREJ A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 000 001 000  

   57.-* 754  ARIAS,Jeronimo         PREJ A  CICLOTEQUENDAMA - BRUTAL     1 - 000 001 000  

   57.-* 756  BELLO,David Santiago   PREJ A  BIKING VILLAGE TEAM          1 - 000 001 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINA 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     860 GOMEZ,Johan Steven   PREJ B  FREEVIA SPORT              00:47:29           

   2     809 MURCIA,Jaider Daniel PREJ B  ALCALDIA COGUA             00:48:04       35 seg. 

   3     865 GOMEZ,Nestor Alexand PREJ B  SPECIALIZED TUGO           00:48:21       52 seg. 

   4     807 HERNANDEZ,Jairo Alej PREJ B  BIKING VILLAGE TEAM        00:48:43     1:14 min. 

   5     839 VASQUEZ,David Alejan PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P  00:48:43     1:14 min. 

   6     817 JIMENEZ,Jonathan Jav PREJ B  ALCALDIA COGUA             00:49:27     1:58 min. 

   7     861 SANDOVAL,Santiago    PREJ B  ADVENTURE KISOU MADRID     00:49:27     1:58 min. 

   8     806 ORTEGA,Esteban Alexa PREJ B  BICIPLANET                 00:50:51     3:22 min. 

   9     811 CHITAN,Andres Felipe PREJ B  BICIPLANET                 00:51:06     3:37 min. 

  10     803 CARDONA,Jean Pool    PREJ B  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  00:51:21     3:52 min. 

  11     834 CANDIL,Juan Sebastia PREJ B  I.M.R.D SESQUILE-CICLO FO  00:51:53     4:24 min. 

  12     842 RODRIGUEZ,Jonathan   PREJ B  ALCALDIA COGUA             00:51:57     4:28 min. 

  13     805 BENAVIDES,Juan Jose  PREJ B  BICIPLANET                 00:52:50     5:21 min. 

  14     833 DIAZ,Juan Jose       PREJ B  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS    00:53:14     5:45 min. 

  15     825 BRAVO,Felipe         PREJ B  CLUB MINERO AMAGÁ          00:53:22     5:53 min. 

  16     824 MONTILLA,Angel David PREJ B  TEAM DARWIN VALENCIA       00:53:39     6:10 min. 

  17     846 HERNANDEZ,Camilo Est PREJ B  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN  00:54:03     6:34 min. 

  18     808 AGUILAR,Juan David   PREJ B  ALCALDIA COGUA             00:54:29     7:00 min. 

  19     832 MOLANO,Santiago Alej PREJ B  EQUIPO GW SHIMANO          00:54:55     7:26 min. 

  20     830 ROJAS,Urian          PREJ B  CLUB DEP. DND CYCLING      00:54:55     7:26 min. 

  21     869 CRUZ,Jeferson Andrey PREJ B  CICLOMONTAÑEROS XUACHA AV  00:55:27     7:58 min. 

  22     851 OSORIO,Jhon Henry    PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA  00:56:00     8:31 min. 

  23     810 GUERRERO,Daniel Andr PREJ B  ALCALDIA COGUA             00:56:06     8:37 min. 

  24     864 ALMEIDA,Juan Esteban PREJ B  CLUB LOS CONTRAMONTAÑA BO  00:56:26     8:57 min. 

  25     874 CAPOTE,Juan Diego    PREJ B  QUILICHAO CLUB             00:56:26     8:57 min. 

  26     802 ALARCON,Javier       PREJ B  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  00:57:11     9:42 min. 

  27     826 MEJIA,Santiago       PREJ B  CLUB MINERO AMAGÁ          00:57:18     9:49 min. 

  28     801 BAEZ,Cristhian Santi PREJ B  IMRD TOCANCIPA             00:57:28     9:59 min. 

  29     844 PANCHE,Luis Santiago PREJ B  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    00:57:28     9:59 min. 

  30     831 MICOLTA,Santiago     PREJ B  BOTERO BIKES               00:57:47    10:18 min. 

  31     855 GIL,Johan Manuel     PREJ B  VALLE                      00:58:22    10:53 min. 

  32     841 CORRALES,Gabriel And PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P  00:59:02    11:33 min. 

  33     816 RINCÓN,Sebastian Dav PREJ B  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE  00:59:31    12:02 min. 

  34     877 RIVERA,Andres Felipe PREJ B  CLUB CAÑA Y TRAPICHE-PALM  01:00:04    12:35 min. 

  35     863 MANCERA,Jerónimo     PREJ B  IMRD CHIA-RIDERS           01:00:14    12:45 min. 

  36     818 GAVIRIA,Gerson       PREJ B  ELITE CYCLING IBAGUÉ       01:00:58    13:29 min. 

  37     873 OCAMPO,Victor Manuel PREJ B  CLUB INQUEBRANTABLES QUIN  01:00:58    13:29 min. 

  38     875 GARCES,Alexander     PREJ B  INDEPENDIENTE              01:01:23    13:54 min. 

  39     849 GOMEZ,Juan David     PREJ B  ALCALDIA COGUA             01:01:31    14:02 min. 

  40     838 MONTOYA,Samuel       PREJ B  CLUB MONTANBIKE CATS       01:02:22    14:53 min. 

  41     871 PARRA,Juan Manuel    PREJ B  INQUEBRANTABLES CDC MANZU  01:02:58    15:29 min. 

  42     854 CAMPOS,Nicolas       PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA  01:05:46    18:17 min. 

  43     852 BOTERO,Juan Daniel   PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA  -1VTA 

  44     876 MUÑOZ,Víctor Manuel  PREJ B  BOLÍVAR                    -1VTA 

  45     843 OTALORA,Duban Felipe PREJ B  ALCALDIA COGUA             -1VTA 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINA 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  46     840 YANDUN,Juan David    PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P  -1VTA 

  47     872 GRIJALBA,Johan Andre PREJ B  BICIPLANET                 -1VTA 

  48     845 SOSSA,Angel Samuel   PREJ B  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    -2VTA  

 

 Corredores clasificados : 48 

 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

  --     850 AGUIAR,Daniel        PREJ B  EQUIPO THE CICLERY               

  --     853 GOMEZ,Linconl        PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA        
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  809  MURCIA,Jaider Daniel   PREJ B  ALCALDIA COGUA             109 - 033 040 036  

    2.-  839  VASQUEZ,David Alejandr PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P   88 - 040 021 027  

    3.-  807  HERNANDEZ,Jairo Alejan PREJ B  BIKING VILLAGE TEAM         76 - 023 023 030  

    4.-  817  JIMENEZ,Jonathan Javie PREJ B  ALCALDIA COGUA              71 - 010 036 025  

    5.-  860  GOMEZ,Johan Steven     PREJ B  FREEVIA SPORT               65 - 025 000 040  

    6.-  806  ORTEGA,Esteban Alexand PREJ B  BICIPLANET                  65 - 019 025 021  

    7.-  805  BENAVIDES,Juan Jose    PREJ B  BICIPLANET                  65 - 021 033 011  

    8.-  832  MOLANO,Santiago Alejan PREJ B  EQUIPO GW SHIMANO           62 - 027 030 005  

    9.-  833  DIAZ,Juan Jose         PREJ B  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS     57 - 030 017 010  

   10.-  834  CANDIL,Juan Sebastian  PREJ B  I.M.R.D SESQUILE-CICLO FO   51 - 036 000 015  

   11.-  803  CARDONA,Jean Pool      PREJ B  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   45 - 013 015 017  

   12.-  861  SANDOVAL,Santiago      PREJ B  ADVENTURE KISOU MADRID      40 - 017 000 023  

   13.-  865  GOMEZ,Nestor Alexander PREJ B  SPECIALIZED TUGO            33 - 000 000 033  

   14.-  820  VELÁSQUEZ,Duham Santia PREJ B  EQUIPO SPECIALIZED TUGO     33 - 006 027 000  

   15.-  811  CHITAN,Andres Felipe   PREJ B  BICIPLANET                  29 - 000 010 019  

   16.-  808  AGUILAR,Juan David     PREJ B  ALCALDIA COGUA              29 - 004 019 006  

   17.-  842  RODRIGUEZ,Jonathan     PREJ B  ALCALDIA COGUA              27 - 001 013 013  

   18.-  830  ROJAS,Urian            PREJ B  CLUB DEP. DND CYCLING       20 - 008 008 004  

   19.-  855  GIL,Johan Manuel       PREJ B  VALLE                       17 - 015 001 001  

   20.-  825  BRAVO,Felipe           PREJ B  CLUB MINERO AMAGÁ           16 - 001 006 009  

   21.-  849  GOMEZ,Juan David       PREJ B  ALCALDIA COGUA              13 - 001 011 001  

   22.-  846  HERNANDEZ,Camilo Esteb PREJ B  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN   12 - 003 002 007  

   23.-  859  BERNATE,Juan Esteban   PREJ B  URREA BIKES                 11 - 011 000 000  

   24.-  824  MONTILLA,Angel David   PREJ B  TEAM DARWIN VALENCIA        10 - 001 001 008  

   25.-  864  ALMEIDA,Juan Esteban   PREJ B  CLUB LOS CONTRAMONTAÑA BO   10 - 000 009 001  

   26.-  843  OTALORA,Duban Felipe   PREJ B  ALCALDIA COGUA               9 - 007 001 001  

   27.-* 829  SALAZAR,Carlos Daniel  PREJ B  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA     9 - 009 000 000  

   27.-* 848  GAITAN,Santiago        PREJ B  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA    9 - 002 007 000  

   29.-  851  OSORIO,Jhon Henry      PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    8 - 005 001 002  

   30.-* 828  BENAVIDES,Jaider Alexi PREJ B  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA     5 - 001 004 000  

   30.-* 867  RUGE,Johan Eduardo     PREJ B  ALCALDÍA DE LENGUAZAQUE      5 - 000 005 000  

   32.-  869  CRUZ,Jeferson Andrey   PREJ B  CICLOMONTAÑEROS XUACHA AV    4 - 000 001 003  

   33.-  810  GUERRERO,Daniel Andres PREJ B  ALCALDIA COGUA               3 - 001 001 001  

   34.-  826  MEJIA,Santiago         PREJ B  CLUB MINERO AMAGÁ            3 - 001 001 001  

   35.-  801  BAEZ,Cristhian Santiag PREJ B  IMRD TOCANCIPA               3 - 001 001 001  

   36.-  844  PANCHE,Luis Santiago   PREJ B  SOACHA AVANZA MTB IMRDS      3 - 001 001 001  

   37.-  831  MICOLTA,Santiago       PREJ B  BOTERO BIKES                 3 - 001 001 001  

   38.-  841  CORRALES,Gabriel Andre PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P    3 - 001 001 001  

   39.-  816  RINCÓN,Sebastian David PREJ B  ESC.TALENTOS CHIQUINQUIRE    3 - 001 001 001  

   40.-  818  GAVIRIA,Gerson         PREJ B  ELITE CYCLING IBAGUÉ         3 - 001 001 001  

   41.-  838  MONTOYA,Samuel         PREJ B  CLUB MONTANBIKE CATS         3 - 001 001 001  

   42.-  852  BOTERO,Juan Daniel     PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    3 - 001 001 001  

   43.-  845  SOSSA,Angel Samuel     PREJ B  SOACHA AVANZA MTB IMRDS      3 - 001 001 001  

   44.-  850  AGUIAR,Daniel          PREJ B  EQUIPO THE CICLERY           3 - 000 003 000  

   45.-  802  ALARCON,Javier         PREJ B  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    2 - 000 001 001  

   46.-  863  MANCERA,Jerónimo       PREJ B  IMRD CHIA-RIDERS             2 - 000 001 001  

   47.-  854  CAMPOS,Nicolas         PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    2 - 001 000 001  

   48.-  840  YANDUN,Juan David      PREJ B  C.CAÑA Y TRAPICHE-IMDER P    2 - 001 000 001  

   49.-* 804  RESTREPO,Simon         PREJ B  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL    2 - 001 001 000  

   49.-* 819  GARCIA,Andres Camilo   PREJ B  ELITE CYCLING IBAGUÉ         2 - 001 001 000  

   49.-* 821  FIAGA,Felipe           PREJ B  SANTURBIKE                   2 - 001 001 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   49.-* 822  CRUZ,Juan David        PREJ B  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 001 001 000  

   49.-* 823  RIVERA,Luis Esteban    PREJ B  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 001 001 000  

   49.-* 827  FRANCO,Samuel          PREJ B  F MIGUEL L R LIBRE           2 - 001 001 000  

   49.-* 835  ARENAS,Sebastian       PREJ B  CLUB MONTANBIKE CATS         2 - 001 001 000  

   49.-* 836  MENDOZA,Julián         PREJ B  CLUB MONTANBIKE CATS         2 - 001 001 000  

   49.-* 853  GOMEZ,Linconl          PREJ B  JERONIMUS NACIDOS PARA GA    2 - 001 001 000  

   49.-* 857  MARTINEZ,Jorge Alejand PREJ B  HURACANES                    2 - 001 001 000  

   59.-  874  CAPOTE,Juan Diego      PREJ B  QUILICHAO CLUB               1 - 000 000 001  

   60.-  877  RIVERA,Andres Felipe   PREJ B  CLUB CAÑA Y TRAPICHE-PALM    1 - 000 000 001  

   61.-  873  OCAMPO,Victor Manuel   PREJ B  CLUB INQUEBRANTABLES QUIN    1 - 000 000 001  

   62.-  875  GARCES,Alexander       PREJ B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001  

   63.-  871  PARRA,Juan Manuel      PREJ B  INQUEBRANTABLES CDC MANZU    1 - 000 000 001  

   64.-  876  MUÑOZ,Víctor Manuel    PREJ B  BOLÍVAR                      1 - 000 000 001  

   65.-  872  GRIJALBA,Johan Andres  PREJ B  BICIPLANET                   1 - 000 000 001  

   66.-* 812  PASTAS,Sebastian Mauri PREJ B  BICIPLANET                   1 - 001 000 000  

   66.-* 813  MARTINEZ,Jorge Nicolas PREJ B  TREPADORES                   1 - 001 000 000  

   66.-* 814  CHACON,Nicolas Alejand PREJ B  BICIPLANET                   1 - 001 000 000  

   66.-* 815  QUITIAN,Ivan Daniel    PREJ B  TREPADORES                   1 - 001 000 000  

   66.-* 837  SANCHEZ,Mateo          PREJ B  CLUB MONTANBIKE CATS         1 - 001 000 000  

   66.-* 847  MORENO,Luis Carlos     PREJ B  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA    1 - 001 000 000  

   66.-* 856  DOMINGUEZ,Miguel Santi PREJ B  HURACANES                    1 - 001 000 000  

   66.-* 858  CUAICAL,Edward Alexand PREJ B  UNIDOS PASION FLORIDA VAL    1 - 001 000 000  

   66.-* 862  BELTRAN,Jefferson      PREJ B  ELITE CYCLING IBAGUÉ         1 - 001 000 000  

   66.-* 866  GALLEGO,Daniel Santiag PREJ B  TEAM GARMIN MULTITECH KTM    1 - 000 001 000  

   66.-* 868  CAMPOS,Sebastián       PREJ B  SIMIRIDERS QUIROGA           1 - 000 001 000  

   66.-* 870  ALVAREZ,Luis Carlos    PREJ B  CHIQUINQUIRA                 1 - 000 001 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA DAMAS MASTER 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 CAICEDO,Eliana Shirl D-MAS  ITOOK-DARIO ARIZA DE VILA  00:57:42           

   2     601 DUARTE,Natalia Andre D-MAS  CLUB  RUSSI BIKE           01:04:16     6:34 min. 

   3     609 BRICEÑO,Ana Maria    D-MAS  ALCALDIA COGUA             01:05:14     7:32 min. 

   4     603 ROJAS,Mile Yohana    D-MAS  SEBASTIAN MOLANO MR2       -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA DAMAS MASTER 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  604  CAICEDO,Eliana Shirley D-MAS  ITOOK-DARIO ARIZA DE VILA  120 - 040 040 040  

    2.-  601  DUARTE,Natalia Andrea  D-MAS  CLUB  RUSSI BIKE           108 - 036 036 036  

    3.-  603  ROJAS,Mile Yohana      D-MAS  SEBASTIAN MOLANO MR2        84 - 027 027 030  

    4.-  609  BRICEÑO,Ana Maria      D-MAS  ALCALDIA COGUA              66 - 000 033 033  

    5.-  605  ARANZAZU,Lina Mercedes D-MAS  RUEDA LIBRE                 63 - 033 030 000  

    6.-  606  MOGOLLON,Sandra        D-MAS  RUEDA LIBRE                 48 - 025 023 000  

    7.-  607  CORTES,Marta           D-MAS  CLUB DE CICLISMO MC MARTH   46 - 021 025 000  

    8.-  608  PLAZA,Leidy Alexandra  D-MAS  CORAZON CICLISTICO          30 - 030 000 000  

    9.-  602  PRADO,Diana Lorena     D-MAS  TEAM DARWIN VALENCIA        23 - 023 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER A 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2001 JIMENEZ,Daniel       MAS-A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  01:08:17           

   2    2003 GARCÍA,Luis Enrique  MAS-A  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ  01:08:38       21 seg. 

   3    2004 PENAGOS,Pablo Arturo MAS-A  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ    01:09:01       44 seg. 

   4    2018 FLOREZ,Oscar Humbert MAS-A  PACHO XC RUEDA LIBRE       01:09:47     1:30 min. 

   5    2012 MAHECHA,Luis         MAS-A  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA  01:10:36     2:19 min. 

   6    2028 ALVAREZ,Victor Alfon MAS-A  LA OFICINA TEAM BIKE       01:11:23     3:06 min. 

   7    2011 GIRALDO,Jesus Daniel MAS-A  MOLIENDA CAFÉ              01:11:47     3:30 min. 

   8    2027 CARDONA OSORIO,Hecto MAS-A  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE  01:12:03     3:46 min. 

   9    2010 TORRES,Juan Carlos   MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   01:12:16     3:59 min. 

  10    2014 MONTOYA,Miguel Angel MAS-A  LEVEL UP                   01:12:22     4:05 min. 

  11    2013 ARANGO,Andres Felipe MAS-A  LEVEL UP                   01:13:31     5:14 min. 

  12    2021 OSPINA,John Jairo    MAS-A  FULLBIKE SOLUTIONS         01:18:44    10:27 min. 

  13    2002 RODRIGUEZ,Victor Alf MAS-A  ALCADIA DE COGUA           01:22:41    14:24 min. 

  14    2019 HERRERA,Jairo Alonso MAS-A  CICLO FORTALEZA            01:23:59    15:42 min. 

  15    2015 BORJA,Carlos Andres  MAS-A  VALLE                      -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2001  JIMENEZ,Daniel         MAS-A  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL  106 - 033 033 040  

    2.- 2010  TORRES,Juan Carlos     MAS-A  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA    99 - 040 040 019  

    3.- 2018  FLOREZ,Oscar Humberto  MAS-A  PACHO XC RUEDA LIBRE        91 - 025 036 030  

    4.- 2004  PENAGOS,Pablo Arturo   MAS-A  EQUIPO SPECIALIZED TUGÓ     90 - 027 030 033  

    5.- 2012  MAHECHA,Luis           MAS-A  SOACHA AVANZA CICLOSOACHA   73 - 021 025 027  

    6.- 2003  GARCÍA,Luis Enrique    MAS-A  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ   72 - 036 000 036  

    7.- 2011  GIRALDO,Jesus Daniel   MAS-A  MOLIENDA CAFÉ               59 - 017 019 023  

    8.- 2006  RENDON,Jhon Alexander  MAS-A  STEEL RIDER                 44 - 023 021 000  

    9.- 2013  ARANGO,Andres Felipe   MAS-A  LEVEL UP                    34 - 019 000 015  

   10.- 2002  RODRIGUEZ,Victor Alfon MAS-A  ALCADIA DE COGUA            33 - 011 011 011  

   11.- 2014  MONTOYA,Miguel Angel   MAS-A  LEVEL UP                    32 - 015 000 017  

   12.- 2009  ULTENGO,Jonatan        MAS-A  TEAM DARWIN VALENCIA        30 - 030 000 000  

   13.- 2015  BORJA,Carlos Andres    MAS-A  VALLE                       28 - 010 009 009  

   14.- 2008  VALENCIA,Darwin        MAS-A  TEAM DARWIN VALENCIA        28 - 013 015 000  

   15.- 2025  NIÑO,Fernando Antonio  MAS-A  CLUB  RUSSI BIKE            27 - 000 027 000  

   16.- 2005  OSPINA,Felipe          MAS-A  STEEL RIDER                 26 - 009 017 000  

   17.- 2028  ALVAREZ,Victor Alfonso MAS-A  LA OFICINA TEAM BIKE        25 - 000 000 025  

   18.- 2017  SANTANA,Jose Leonardo  MAS-A  IMRD CHIA RIDERS            23 - 000 023 000  

   19.- 2027  CARDONA OSORIO,Hector  MAS-A  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE   21 - 000 000 021  

   20.- 2021  OSPINA,John Jairo      MAS-A  FULLBIKE SOLUTIONS          21 - 000 008 013  

   21.- 2019  HERRERA,Jairo Alonso   MAS-A  CICLO FORTALEZA             16 - 000 006 010  

   22.- 2023  SEGURA,Deibys Ferney   MAS-A  NO CLUB                     13 - 000 013 000  

   23.- 2020  DURÁN,Yesid Fernando   MAS-A  INDEPENDIENTE               10 - 000 010 000  

   24.- 2007  SEPULVEDA,Jaidiver     MAS-A  STEEL RIDER                  8 - 008 000 000  

   25.- 2026  JIMENEZ,Carlos Andres  MAS-A  SPECIALIZED AV BOYACA        7 - 000 007 000  

   26.- 2024  VILLLAMIL,Arnold Herle MAS-A  INDEPENDIENTE                5 - 000 005 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER B1 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3007 FRANCO,Juan Fernando MAS-B1  VALLE                      01:06:30           

   2    3001 CORTES,Juan Carlos   MAS-B1  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         01:10:28     3:58 min. 

   3    3006 SANCHEZ,Fabian       MAS-B1  INDEPENDIENTE              01:11:25     4:55 min. 

   4    3014 MARIN,Faber Julian   MAS-B1  PEREIRA                    01:12:53     6:23 min. 

   5    3002 DUQUE,Jhon Fredy     MAS-B1  MANZUR RACING TEAM         01:16:17     9:47 min. 

   6    3016 CELY,Carlos Andrés   MAS-B1  LEMARK BIKE                01:17:32    11:02 min. 

   7    3018 ROSERO ACEVEDO,Oscar MAS-B1  CDC-MANZUR RACING TEAM     01:24:58    18:28 min. 

   8    3017 ARIAS SALGADO,Yohan  MAS-B1  W7                         -1VTA 

   9    3003 ORTEGA,Andres Javier MAS-B1  BIKES PLUS                 -1VTA 

  10    3010 PINEDA,Juan Diego    MAS-B1  CDM MANZUR RACING          -1VTA 

  11    3012 BALLESTEROS,Cesar    MAS-B1  TEAM LEMARK                -2VTA 

  12    3011 AGUIRRE,Ricardo José MAS-B1  RUTA 29 LEVEL UP           -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA MASTER B1 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3006  SANCHEZ,Fabian         MAS-B1  INDEPENDIENTE              102 - 033 036 033  

    2.- 3001  CORTES,Juan Carlos     MAS-B1  I.M.R.D. TOCANCIPÁ          96 - 027 033 036  

    3.- 3014  MARIN,Faber Julian     MAS-B1  PEREIRA                     82 - 025 027 030  

    4.- 3007  FRANCO,Juan Fernando   MAS-B1  VALLE                       80 - 040 000 040  

    5.- 3005  BOTERO,John Jairo      MAS-B1  BIKEHOUSE TREK              76 - 036 040 000  

    6.- 3002  DUQUE,Jhon Fredy       MAS-B1  MANZUR RACING TEAM          57 - 030 000 027  

    7.- 3016  CELY,Carlos Andrés     MAS-B1  LEMARK BIKE                 55 - 000 030 025  

    8.- 3004  LEON,Luis Felipe       MAS-B1  CLUB BTT INQUEBRANTABLES    48 - 023 025 000  

    9.- 3011  AGUIRRE,Ricardo José   MAS-B1  RUTA 29 LEVEL UP            45 - 013 019 013  

   10.- 3003  ORTEGA,Andres Javier   MAS-B1  BIKES PLUS                  40 - 021 000 019  

   11.- 3010  PINEDA,Juan Diego      MAS-B1  CDM MANZUR RACING           38 - 000 021 017  

   12.- 3018  ROSERO ACEVEDO,Oscar E MAS-B1  CDC-MANZUR RACING TEAM      23 - 000 000 023  

   13.- 3015  BARON,Yesid Antonio    MAS-B1  IMRD COTA                   23 - 000 023 000  

   14.- 3017  ARIAS SALGADO,Yohan    MAS-B1  W7                          21 - 000 000 021  

   15.- 3008  RESTREPO,Nikolayer     MAS-B1  VALLE                       19 - 019 000 000  

   16.- 3009  VELASCO,Carlos Alberto MAS-B1  VALLE                       17 - 017 000 000  

   17.- 3012  BALLESTEROS,Cesar      MAS-B1  TEAM LEMARK                 15 - 000 000 015  

   18.- 3013  DIAZ,John Alexander    MAS-B1  POLIBIKES                   15 - 015 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER B2 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4009 ACOSTA,Luis Carlos   MAS-B2  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         00:55:20           

   2    4011 MONTOYA,Fredy        MAS-B2  CLUB METODO PEREIRA        00:57:12     1:52 min. 

   3    4010 BETANCUR,John Faber  MAS-B2  QUINDIO                    00:58:44     3:24 min. 

   4    4012 GUEVARA,Juan Alexand MAS-B2  HECTOR QUINTERO            00:59:04     3:44 min. 

   5    4006 MADARIAGA,Antonio Ca MAS-B2  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN  01:01:33     6:13 min. 

   6    4002 VASQUEZ,Victor       MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA       -1VTA 

  

Corredores clasificados : 6 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA MASTER B2 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4009  ACOSTA,Luis Carlos     MAS-B2  I.M.R.D. TOCANCIPÁ         106 - 033 033 040  

    2.- 4010  BETANCUR,John Faber    MAS-B2  QUINDIO                     81 - 027 021 033  

    3.- 4005  TORRES,Julio Alejandro MAS-B2  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT   80 - 040 040 000  

    4.- 4006  MADARIAGA,Antonio Carl MAS-B2  SOACHA AVANZA CICLOTEQUEN   71 - 021 023 027  

    5.- 4007  CAMPO,Juan Diego       MAS-B2  DR. JUAN DIEGO CAMPO        61 - 036 025 000  

    6.- 4001  MUÑOZ,Alfredo          MAS-B2  TEAM GERARDO CRUZ           60 - 030 030 000  

    7.- 4012  GUEVARA,Juan Alexander MAS-B2  HECTOR QUINTERO             57 - 000 027 030  

    8.- 4002  VASQUEZ,Victor         MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA        55 - 017 013 025  

    9.- 4003  GUTIÉRREZ,Frederick Ar MAS-B2  I.M.R.D CHIA RIDERS         42 - 023 019 000  

   10.- 4011  MONTOYA,Fredy          MAS-B2  CLUB METODO PEREIRA         36 - 000 000 036  

   11.-*4004  VARGAS,Omar Yesid      MAS-B2  I.M.R.D CHIA RIDERS         36 - 019 017 000  

   11.-*4013  CASALLAS,Sandro Otonie MAS-B2  ADVANZ                      36 - 000 036 000  

   13.- 4008  CHALA,Alejandro        MAS-B2  VALLE                       25 - 025 000 000  

   14.- 4014  BUSTAMANTE,Sergio      MAS-B2  CDC-MANZUR                  15 - 000 015 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER C1 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5005 GOMEZ,Marco Antonio  MAS-C1  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS    00:57:30           

   2    5002 CONTRERAS,Alejandro  MAS-C1  BIKING VILLAGE TEAM        00:58:38     1:08 min. 

   3    5009 ARBELAEZ,Rodolfo     MAS-C1  QUINDIO                    01:03:25     5:55 min. 

   4    5004 BAZANTE,Orlando      MAS-C1  EQUPO SPECIALIZED TUGO     01:05:26     7:56 min. 

   5    5001 TORRES,Carlos Alfred MAS-C1  IMRD COTA                  01:07:38    10:08 min. 

   6    5011 RODRIGUEZ,Igor       MAS-C1  INCOLMIX                   -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA MASTER C1 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5005  GOMEZ,Marco Antonio    MAS-C1  I.M.R.D SESQUILE-RIDERS    116 - 036 040 040  

    2.- 5002  CONTRERAS,Alejandro    MAS-C1  BIKING VILLAGE TEAM        112 - 040 036 036  

    3.- 5009  ARBELAEZ,Rodolfo       MAS-C1  QUINDIO                     96 - 033 030 033  

    4.- 5004  BAZANTE,Orlando        MAS-C1  EQUPO SPECIALIZED TUGO      87 - 030 027 030  

    5.- 5011  RODRIGUEZ,Igor         MAS-C1  INCOLMIX                    69 - 021 023 025  

    6.- 5001  TORRES,Carlos Alfredo  MAS-C1  IMRD COTA                   52 - 000 025 027  

    7.- 5012  ROMERO,Herbert Arvey   MAS-C1  INDEPENDIENTE               33 - 000 033 000  

    8.- 5006  MONTAÑA,Guillermo      MAS-C1  VALLE                       27 - 027 000 000  

    9.- 5010  CARDONA,Luis Fernando  MAS-C1  INCOLMIX                    25 - 025 000 000  

   10.- 5007  BOECKLER,Hans          MAS-C1  VALLE                       23 - 023 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER C2 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6002 ROBLEDO,Santiago     MAS-C2  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ  01:00:03           

   2    6113 GAVIRIA,Carlos Alber MAS-C2  INCOLMIX                   01:01:55     1:52 min. 

   3    6118 RODRIGUEZ,Luis Alber MAS-C2  ALCALDIA COGUA             01:03:43     3:40 min. 

   4    6012 BALLESTEROS,Pedro Pa MAS-C2  COGUA                      01:04:21     4:18 min. 

   5    6007 GARCÍA,Gabriel       MAS-C2  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT  01:05:18     5:15 min. 

   6    6008 ANGARITA,Hernando    MAS-C2  ANGARITA SPORT             01:06:32     6:29 min. 

   7    6114 GUTIERREZ,Luis Humbe MAS-C2  INCOLMIX                   01:06:32     6:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA MASTER C2 

 

  

 Fecha       : 15/05/22 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 6002  ROBLEDO,Santiago       MAS-C2  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ  120 - 040 040 040  

    2.- 6113  GAVIRIA,Carlos Alberto MAS-C2  INCOLMIX                   108 - 036 036 036  

    3.- 6118  RODRIGUEZ,Luis Alberto MAS-C2  ALCALDIA COGUA              89 - 023 033 033  

    4.- 6008  ANGARITA,Hernando      MAS-C2  ANGARITA SPORT              85 - 033 027 025  

    5.- 6007  GARCÍA,Gabriel         MAS-C2  AMPRO CYCLING-EN BICI-MOT   82 - 030 025 027  

    6.- 6114  GUTIERREZ,Luis Humbert MAS-C2  INCOLMIX                    69 - 025 021 023  

    7.- 6005  ARIZA,William Ferley   MAS-C2  I.M.R.D CHIA RIDERS         50 - 027 023 000  

    8.- 6012  BALLESTEROS,Pedro Pabl MAS-C2  COGUA                       30 - 000 000 030  

    9.- 6011  SÁNCHEZ,Juan Carlos    MAS-C2  BIKING VILLAGE              30 - 000 030 000  

   10.- 6112  TOLOSA,Mauricio        MAS-C2  VALLE                       21 - 021 000 000  

   11.- 6004  GONZALEZ,Luis Fernando MAS-C2  I.M.R.D CHIA RIDERS COL K   19 - 000 019 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Tercera Válida Calarcá - Quindío  

Mayo 13,14 y 15 de 2022 
RESULTADOS 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO CALARCA 

CATEGORIA MASTER D1 

 

 

 Fecha                : 15/05/22 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    9003 MUÑOZ,Carlos Alfonso MAS - D1  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   01:00:51           

   2    9009 MONROY,Pablo Emilio  MAS - D1  RUTA DEPORTES BIKE         01:10:12     9:21 min. 

 

 Corredores clasificados : 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


